

REFERAT FRA MØTE I OMRÅDE SØR SERVICEKOMITÉ (OSSK)

Tid Onsdag 15. oktober 2003-11-02
Sted Kongensgate 15, Kristiansand

Tilstede:

Leder	Ester
Kasserer	Marianne
GSR Fredagsgruppa	Roy
GSR Vigelsandsgruppa	Diana
GSR Gjør det enkelt gruppa	Geir
Vara-GSR fredagsgruppa	Tor
Leder aktivitetskomiteen	Marita
Leder HI&OI	Anne Celin
RKM	Lasse
Vara RKM	Therese

Siden det ikke var sekretær tilstede ble Therese valgt til å utføre denne oppgaven. Takk for hjelpa Therese.

Vanlig møteprosedyre ble fulgt, Anne Celin leser 11 konsept neste gang.

Kommentar til referatet fra forrige møte:

Ble "retningslinjer for Web-ansvarlig" tatt opp som en sak?

Dette var ikke satt opp som en sak, men ble tatt opp under rapporteringen og behandlet som en sak.

Rapporter

Leder Var borte forrige møte, ingenting å rapportere

Gjør det enkelt gruppa Flere på gruppesaksmøtene. Veldig fornøyd med oppmøtet. Mye nykommere.

Vigeland Sinnsro gruppe 1 års-festen gikk bra. Forandret møtetid til kl 16.00. Fortsatt lørdager. Har lagd flyers om dette som de vil dele ut.

Aktivitetskomiteen Forrige møte var de mange og hadde et godt møte. Har skrevet evaluering fra Bragdøya 2003. (Se vedlegg)

HI & OI Har hatt stand på protestfestivalen. Det ble da klart at det nok er behov for et mer forberedt opplegg når slike stand skal arrangeres.

De har også hatt sine vanlige informasjonsmøter på A-klinikken. Det har vært en del fram og tilbake når det gjelder fengselet. Det har vært avholdt et møte der, men ingen møtte opp. HO & OI føler likevel de har kommet et stykke på vei mht fengselet.

Fredagsgruppa Alt går bra der, mye folk. Spesielt på åpne møter

RKM Lest rapporten som skal legges fram på regionsmøtet. (Vedlagt med innkallingen til neste OSSK-møte ligger rapport fra Regionsmøtet.)

Kasserer Lurer på hvilken gruppe som har satt inn 1700 kr fra 7. tradisjon. I dag er det 24 271,69 kr på kontoen til OSSK.

Post inn/ut
Naws News

SAKER

1. Valg av sekretær til OSSK. Ingen kandidater, saken går videre til neste gang.
2. Valg av leder HI & OI komiteen. Anne Celin stilte til gjenvalg. Valgprosedyre ble fulgt, og Anne Celin ble valgt for en periode til.
3. Skal møtetider for NA-gruppene annonseres i "Hjertesaker". Det var ikke enighet i gruppene, og saken går videre til neste møte.
4. Ledige verv i regionen. Jørg er kandidat til HI-koordinator. Stein er kandidat til leder,

Ester

(Som har referert det Therese har notert fra møtet)